## 가정폭력·성폭력 공동대응팀 운영

사업구분	예산구분	완료시기	사업권한	사업시기
신규	예산	임기내	도, 자체	단기

#### 공약사항

◇ 가정폭력·성폭력 피해 발생 시 기관별 대응 한계를 해소하고, 폭력 피해자에 대한 보호·지원을 강화하기 위해 가정폭력·성폭력 공동 대응팀을 구축하여 운영하고자 함.

#### 1. 정책목표

- 폭력 피해자 조기 발견, 초기 개입, 통합사례관리 등 피해자 맞춤형 서비스 지원
- 2차 피해 발생 방지를 위한 사후관리를 통해 폭력 피해자의 인권보호체계 구축

### Ⅱ. 사업개요

- 추진근거
  - 가정폭력방지 및 피해자보호 등에 관한 법률 제4조
  - 성폭력방지 및 피해자보호 등에 관한 법률 제3조
  - 경기도 여성폭력 가정폭력 공동대응체계 구축 및 운영 조례
- 지원대상 : 112 등 유관기관에 신고·접수된 피해자로서 "공동 대응체계 연계 정보제공"에 동의한 자

#### ○ 인력구성

· 2022년 : 4명(전문상담사 1명,통합사례관리사 1명,경찰서 2명)

· 2022년 : 6명(전문상담사 2명,통합사례관리사 2명,경찰서 2명)

### Ⅲ. 추진일정

○ 안산단원·상록경찰서 업무협약 체결 : 2022.10.20.

○ 전문상담사 및 통합사례관리사 채용 : 2022.11.

○ 운영 공간 리모델링 및 집기 구입 : 2022.11.

○ 가정폭력·성폭력 공동대응팀 개소 : 2022.12.

· 추진일정(로드맵)

세부내용	2022년		2023년		2024년			2025년			2026년			비고							
	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	
공동대응팀 개소 및 운영																					

### Ⅳ. 연차별 추진계획

구분	공약달성 확인지표	2022년	2023년	2024년	2025년	2026년
가정폭력 •						
성폭력	공동대응팀	공동대응팀	지속 운영	기소 ㅇద	기소 이어	기소 ㅇద
공동대응팀	운영	개소	시숙 군경	지속 운영	지속 운영	지속 운영
운영						

## V. 연차별 투자계획

○ 총 사업비 : 735백만원

○ 연도별 예산계획

(단위 : 백만원)

	구 분	총계	2022년	2023년	2024년	2025년	2026년	임기후
	계	735	55	170	170	170	170	
,,	국비							
재 원	도비	240	36	51	51	51	51	
ゼ 별	시비	495	19	119	119	119	119	
	기타							

# VI. 정부(경기도) 도움 필요 여부

○ 경기도 예산 지원 필요

공약실명제									
		과 장	박종미	<b>a</b> 481-2502					
추진부서	여성가족과	여성정책팀장	임은경	<b>a</b> 481-2213					
		담당자	김연지	<b>a</b> 481-2306					